СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 57  к-м

 «13» марта 2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в апреле 2023 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в апреле 2023 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Улыбка" 2318038955 10.04.2023 14.04.2023 д

2.  ООО "ЮГИНЖЕНЕРИНГ" 2320247280 17.04.2023 21.04.2023 д

3.  ООО "ЕВРОСТРОЙ" 2322026462 24.04.2023 28.04.2023 д

4.  ООО "ИЛ-Строй" 2365020602 24.04.2023 28.04.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ИП Болдырев Антон

Вячеславович
231294880471

24.04.2023 28.04.2023
в

2.  ИП Волобуев Игорь

Юрьевич
231294757460

24.04.2023 28.04.2023
в

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО "НовТехСтрой" 2304070638 24.04.2023 28.04.2023 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ИП Ромчук Дмитрий

Владимирович
235302001163

17.04.2023 21.04.2023 д

2.  ИП Черный Дмитрий

Владимирович
232501502867

24.04.2023 28.04.2023 д

3.  ООО «Артспецсервис» 2310173575 24.04.2023 28.04.2023 д

4.  ООО «Брик» 2308037374 10.04.2023 14.04.2023 д

5.  ООО «Гидронефтегаз» 2372029691 24.04.2023 28.04.2023 д

6.  ООО «Звезда» 7536066253 10.04.2023 14.04.2023 д

7.  ООО «ИНМЕСОЛ» 7723733274 10.04.2023 14.04.2023 д

8.  ООО «Крепость» 2361013509 17.04.2023 21.04.2023 д

9.  ООО «Лига Естественных

Систем»
2319062502

10.04.2023 14.04.2023 д

10.  ООО «Строй-Гарант» 2372008740 17.04.2023 21.04.2023 д

11.  ООО ПКФ «Волга» 2334012249 17.04.2023 21.04.2023 д

12.  ООО «СЗ Доннефтестрой-

Юг»
2311262877

17.04.2023 21.04.2023 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Стройпуть-П» 2321012788 17.04.2023 21.04.2023 в

2.  ООО «Ласточка» 2351000229 17.04.2023 21.04.2023 в

3.  ООО «СМП-538» 2313018634 17.04.2023 21.04.2023 в

4.  ООО «Феникс СК» 2315215892 17.04.2023 21.04.2023 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Атолл-Компани» 2302033334 06.04.2023 10.04.2023 д

2.  ООО

«Армавирсантехмонтаж»
2302037177

11.04.2023 14.04.2023 д

3.  ООО «Защита

информации»
2302041977

14.04.2023 19.04.2023 д

4.  ООО «ПКФ «ДТК» 2302039431 20.04.2023 26.04.2023 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "СпецКапСтрой" 2312129420 11.04.2023 17.04.2023 д

2.  ООО "ЮгСТАНДАРТ" 2312225934 13.04.2023 19.04.2023 д

3.  ТД "ЮгСнаб" (ООО) 2321015250 13.04.2023 19.04.2023 д

4.  ООО  «Окна Плюс» 2337034434 14.04.2023 20.04.2023 д

5.  ООО «Оникс-

Континенталь»
2352043095

17.04.2023 21.04.2023 д

6.  ИП Козубов 230805056057 18.04.2023 24.04.2023 д

7.  ИП Быкова 231006099401 19.04.2023 25.04.2023 д

8.  ООО «Гидромакс» 2309176571 20.04.2023 26.04.2023 д

9.  ООО «Мастер Юг-2000» 2310145056 17.04.2023 21.04.2023 д

10.  ООО «МетПромЗащита-М» 2308221077 21.04.2023 27.04.2023 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ИП Малумян Мелик

Гамлетович
233003258801

17.04.2023 21.04.2023 д

2.  ИП Мстоян Асан

Приставович
231910945387

18.04.2023 24.04.2023 в

3.  ИП Савельев Борис

Викторович
231504848004

19.04.2023 25.04.2023 в

4.  ИП Цамаев Константин

Евгеньевич
231517091716

20.04.2023 26.04.2023 в

5.  ИП Ястребов Александр

Вячеславович
233201978209

21.04.2023 27.04.2023 в

6.  ООО «Квартал» 2301102810 24.04.2023 28.04.2023 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «ВВП» 2319036936 10.04.2023 14.04.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «ГК «ОПУС» 2310229370 03.04.2023 07.04.2023 д

2.  ООО «ЕвроДом-строй» 2372004471 03.04.2023 07.04.2023 д

3.  ИП Дацюк Андрей

Павлович
235213092200

03.04.2023 07.04.2023 д

4.  ИП Козлов Антон

Сергеевич
233003586136

03.04.2023 07.04.2023 д

5.  ООО «ИТЭК» 2309093780 03.04.2023 07.04.2023 д

6.  ООО «КАЙМАН-СТРОЙ» 2308216126 03.04.2023 07.04.2023 д

7.  ООО «КубаньЭлектроТест» 2311216976 03.04.2023 07.04.2023 д

8.  ООО «ОПТ ТОРГ» 2311288988 03.04.2023 07.04.2023 д

9.  ООО «СК СПЕЦСТРОЙ» 2308253110 03.04.2023 07.04.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «АУРУС» 2330039240 03.04.2023 07.04.2023 д

2.  ООО «ГрандСитиСтрой» 2372026570 03.04.2023 07.04.2023 д

3.  ИП Лоскутов Анатолий

Викторович
230814615103

10.04.2023 14.04.2023 д

4.  ИП Мусаохунов

Мавлонжон Муталибович
232012755188

10.04.2023 14.04.2023 д

5.  ООО «Конкорд» 2312261763 10.04.2023 14.04.2023 д

6.  ООО

«МагистральПромГазСтрой
2347009839

17.04.2023 21.04.2023 д

7.  ООО «Черноморская

экологическая компания»
2315217875

17.04.2023 21.04.2023 д

8.  ООО «ЭТАЛОН» 2310227936 24.04.2023 28.04.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АЛЬФА-СТРОЙ» 2311310087 03.04.2023 07.04.2023 д

2.  ООО «Газстройпром» 2352053248 10.04.2023 14.04.2023 д

3.  ООО «Кубаньспецстрой» 2360009228 10.04.2023 14.04.2023 д

4.  ООО «КубаньТехноСтрой» 2343021708 17.04.2023 21.04.2023 д

5.  ООО «МСтрой» 2342019488 17.04.2023 21.04.2023 д

6.  ООО «СК Мирострой» 2312289590 24.04.2023 28.04.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1. ИП Поляков Юрий

Викторович
231108688702

20.04.2023 26.04.2023 д

Председатель КЭК  А.М. Бобрышев